saltanat-ı seniyyenin tesriri şan-ı aliye iktizasından bulunduğu muvafık irade-i aliyye-i hazreti meşihatpenahileri buyrulduğu takdirde mütevaffa-i mumaileyhden

<sup>31</sup> *Ankara [Vilayet] Gazetesi*, No: 694, 14 Cemaziye'l-ahir sene [1]304, 25 Şubat [1]302, 9 Mart 1887, s.1

<sup>32</sup> 1288 (M. 1871) Yılına ait ilk Ankara Vilayet Salnamesinden 1293 (M. 1876) Yılına Ait Ankara Vilayet Salnamesine kadar müftü-i belde İzmir Payeli Ahmet Reşid Efendi'dir. Bkz. Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 1, 1288, s. 32; Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 2, 1289, s.27; Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 3, 1290, s. 40; Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 4, 1291, s. 45; Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 5, 1293, s. 52. Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 7, 1295 (M. 1878) Yılına Ait Ankara Vilayet Salnamesinde (sayfa 52) müftü İsmail Hakkı Efendi kaydedilmiştir. Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 10, 1299 (M. 1882) Vilayet Salnamesinde (sayfa 87) ve Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 11, 1300 (M.1883) Salnamesi (sayfa 53) de müftü-i belde İsmail Hakkı Efendi'dir. Salname-i Vilayet-i Ankara, Def'a 11 (Mükerrer), Sene-i Maliye 1307 (M. 1891) Ankara Vilayet Salnamesinde (sayfa 104) ise müftü Abdullah Efendi'dir.

<sup>33</sup> BOA, İ. DH., 778/63274, H. 06 Zilhicce 1295 [1 Aralık 1878]